ESTADO DO RIO GRANDE DO NORTE
PREFEITURA MUNICIPAL DE AREZ

GABINETE DO PREFEITO
PORTARIA N° 072/2024
O Prefeito de Arez, Nomeia os Membros para compor o Conselho
Municipal de Saúde.

O Excelentíssimo Senhor Prefeito Municipal de Arez, BERGSON
IDUÍNO DE OLIVEIRA, no uso de suas atribuições legais RESOLVE:

Artigo 1º – Nomear para compor o Conselho Municipal De Saúde
de Arez, os seguintes membros:

Presidente: Valério Dias de Lima

Vice-Presidente: Michael Oliveira da Silva

Secretário: Ricardo Carlos Pereira da Silva

Artigo 2º – Representantes do Poder Executivo Municipal:

Fabiana Albuquerque Cavalcante Chacon

Maria da Conceição Souza Chacon Lima

Ricardo Carlos Pereira da Silva

Josian do Nascimento Costa

Hugo Galvão da Cunha

Kelly Cristina Marinho Cesar

Artigo 3º – Representantes Trabalhadores do SUS:

Michael Oliveira da silva

Maxwel Sanderson Simão

Maricelhe Alves da Silva

Elaine Jeronimo da silva

Ana Maria do Nascimento Cunha

Tania Maria dos Santos Macedo

Artigo 4º – Representantes dos Usuários do SUS:

Nilvan Alves Barbosa

Lucineide Adelfo Cardoso

Valério Dias de Lima

Maria das Dores da Silva

José Sobrinho do Nascimento

José Maria Freire

Josefa Joseane Eugênio da Silva

Edilma Eugênio da Rocha Silva

Francisco Ferreira Xixi

Luizito Ferreira

Elizabeth Cordeiro Silva

Wellington dos Santos

Artigo 5º – Esta Portaria entra em vigor na data de sua
publicação, revogando-se às disposições em contrário.

Registre-se, Publique-se, Cumpra-se.

Gabinete do Prefeito, Arez/RN, em 23 de Abril de 2024.

BERGSON IDUINO DE OLIVEIRA
Prefeito Municipal

Publicado por:
Hugo Galvão da Cunha